課外活動共用施設使用願
平成　　年　　月　　日

　　　広島大学長　殿
　　　　　　　　　　　　 　　（申込責任者）氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属　　　　　　　　　　学部

学科･類

連絡先tel（　　　　）　　　　－
　下記のとおり使用したいので，許可願います。
記
	使用団体名

	使 用 責 任 者

	使用施設の名称

	使用目的

	使用日時
（使用期間）

	使用予定人数

	人

	備　　　　　考

使用上の注意事項

　１　使用できる時間は，午前９時から午後１０時３０分までとする。ただし，日曜日，土曜日及び祝日並びに春季休業，夏季休業，冬季休業及び学年末休業の期間中については，午前９時から午後９時までとする。
　２　共用施設の鍵は，使用団体の責任者が大学会館事務室で受け取り，使用後は，火気の点検，冷・暖房機器の点検，清掃，消灯及び施錠を行い，使用団体の責任者が大学会館事務室へ返却すること。

　３　使用団体の責任者は，使用を中止しようとするときは，速やかに届け出ること。

　４　許可を受けた目的以外の用途に使用しないこと。

　５　指定する場所以外で火気を使用しないこと。

　６　冷・暖房機器の使用については，指定された期間及び時間並びに使用上の注意事項を厳守すること。

　７　施設，設備及び備品を無断で移動，改廃又は新設しないこと。

　８　共用施設内で宿泊をしないこと。

　９　使用者が，施設，設備及び備品を滅失又は，き損したときは，その損害を賠償すること。

１０　本学において緊急の必要が生じた場合は，使用条件の変更又は使用許可の取り消しをすることがある。

１１　使用団体の責任者を変更したときは，速やかに届け出ること。

１２　使用者が使用上の注意事項に違反した場合は，使用許可を取り消すものとする。

ご記入いただいた情報は，施設の使用状況の把握及び維持管理業務のために利用するもので，その他の目的に利用することはありません。